

## Årsrapport for 2019

**Isaak Inc ApS**  
**Aurehøjvej 26 B, st.**  
**2900 Hellerup**  
**CVR-nr. 25 59 51 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Patrick Michael Isaak  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Isaak Inc ApS  
Aurehøjvej 26 B, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 59 51 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 6. september 2000

Hjemsted: Gentofte

**Direktion**

Patrick Michael Isaak, direktør

**Revisor**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder inden for reklamebranchen samt andre erhvervsmæssige aktiviteter i forbindelse hermed

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 33.634, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 903.992.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>382.489</b>	<b>334.343</b>
Personaleomkostninger	1	-559.720	-252.359
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-177.231</b>	<b>81.984</b>
Finansielle indtægter		262.627	58.119
Finansielle omkostninger		-38.650	-86.688
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.746</b>	<b>53.415</b>
Skat af årets resultat	2	-13.112	-14.833
<b>Årets resultat</b>		<b>33.634</b>	<b>38.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		-76.966	-69.418
		<b>33.634</b>	<b>38.582</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>509.771</u>	<u>509.321</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>509.771</b></u>	<u><b>509.321</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>509.771</b></u>	<u><b>509.321</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		9.604	11.106
Selskabsskat		<u>28.327</u>	<u>28.987</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>37.931</b></u>	<u><b>40.093</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>833.258</u>	<u>758.557</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>833.258</b></u>	<u><b>758.557</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>166.704</b></u>	<u><b>101.540</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.037.893</b></u>	<u><b>900.190</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.547.664</b></u></u>	<u><u><b>1.409.511</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		668.392	745.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>903.992</b>	<b>978.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.692	132.305
Anden gæld		612.980	288.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>643.672</b>	<b>431.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>643.672</b>	<b>431.153</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.547.664</b>	<b>1.409.511</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	550.000	252.359
Andre personaleomkostninger	9.720	0
	<u><b>559.720</b></u>	<u><b>252.359</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.112	14.833
	<u><b>13.112</b></u>	<u><b>14.833</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2019	509.771
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>509.771</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>509.771</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- sabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	745.358	108.000	978.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-76.966	110.600	33.634
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>668.392</u></u></b>	<b><u><u>110.600</u></u></b>	<b><u><u>903.992</u></u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Patrick Michael Isaak

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Patrick Michael Isaak  
Aurehøjvej 26 B, st.  
2900 Hellerup
